

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Fromage à pâte molle à croûte fleurie.

Saveur / Goût	Doux et un goût frais en bouche	Tolérance(s)	/
Texture	Une pâte souple et homogène qui s'affine sous la croûte. Un cœur plus ferme (Présence possible de quelques trous)	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: OUI

CONSEILS DE CONSERVATION

 DDM 50 jours à +8°C maximum
 A consommer rapidement après ouverture.

FRAIS

CONSEILS D'UTILISATION

Produit prêt à consommer ou à utiliser en préparations culinaire chaudes ou froides

INGREDIENTS
Lait pasteurisé, sel, ferments, enzymes coagulantes.

Allergène(s): Lait.

Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	OUI	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- **Origine produit fini:** France - **Estampille sanitaire:** FR 88 079 001 CE
- **Origine du lait:** France - **Traitement du lait:** Pasteurisation
- **Label(s) qualité:** Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	1294	Energie (kcal)	312
Matières grasses (g)	25	dont acides gras saturés (g)	18
Glucides (g)	1	dont sucres (g)	1
Fibres alimentaires (g)	1,5	Protéines (g)	20
Sel (g)	1,8		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Listeria monocytogenes	Absence dans 25g	Salmonelles	Absence dans 25g
Entérotoxines (recherche si Staph >105)	Absence dans 25g	Staphylococcus aureus	< 100 ufc/g
Escherichia coli	< 100 ufc/g		

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	PIECE de env. 3 Kg		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Complexe avec superposition de couches : Paraffine / Kraft / raies de colle / OPP blanc / encre	Carton	/
EAN 13 ou 14	/	3250552330729	/
Poids net (Kg)	~ 3 kg	3,00	450
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	/	3,20	497
Dimensions L x l x h (mm)	Ø 335 x h : 40	371 x 371 x 56	1200 x 800 x 1550
EAN 128	/	OUI	NON

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
		450	6	25

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.